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Månadsbrev 6, 2019 – 2020 

 

  En Riktigt God Jul 

önskas alla våra medlemmar i Lund IWC 

       
 

 

 

Styrelsen/ gm 

Britten Hovstadius / klubbpres.    Eva Ljunggren/ klubbsekr.    

 

Vi tackar för året som 

gått och hoppas att vi ses  

på IW-dagen , som vi 

firar den  9 januari                        

  Kallelsen till januarimötet kommer efter julhelgen 
 
På nästa sida kan du läsa om Luciafesten   
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Referat från Luciafesten 

Den 4 december samlades klubbmedlemmar med gäster samt gäster från flera andra 

klubbar i distriktet, sammanlagt 79 personer, till vår traditionella Luciafest på Grand Hotel. 

President Britten tände ljuset för vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse samt för 

ljus och glädje och hälsade de närvarande varmt välkomna.  

Därefter serverades supén, kalkon med tillbehör, och så småningom kaffe och mandelmussla 

med hjortronsylt och grädde. 

Kvällens konsert framfördes liksom tidigare år av elever från Lars-Erik Larsson-gymnasiet 

under ledning av körledare Bo Isgar. Ett långt luciatåg skred under vacker sång in i salen med 

ljus i händerna. Kören som bestod av både flickor och pojkar sjöng för oss i hela 40 minuter 

och repertoaren var blandad och oerhört vackert framförd. 

President Britten tackade kören och dess ledare med uppskattande ord och med en 

symbolisk ros. En varm applåd fyllde hela salen. 

Därefter var det dags för utdelning av vinster i lotterierna. Styrelsen tackar varmt för alla 

kontanta bidrag och gåvor från medlemmar och från Grand Hotel till de fyra lotterierna.       

Vi fick ett fint vinstbord. Vi tackar också alla generösa lottköpare. Garissa-projektet i Kenya, 

utbildning av tullens narkotikasökhundar och IW doktorn/Rotary doctors får dela på 8000 

kronor. Medlemmarna beslutade på ett tidigare klubbmöte vart vi skulle skänka pengarna. 

Slutligen tackade presidenterna från klubbarna i Skurup och Ystad samt Solveig Svensson 

tidigare SIIWR-och världspresident för den mycket lyckade Luciafesten. 

President Britten avslutade kvällen och blåste ut ljuset. 

Eva Ljunggren/klubbsekreterare 

  


